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832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Rocnik - 2018-2019

Strana 1z 22



Antylevska llona - 18.Jan.2000 - licencia - 54726
Spolu
15 - odohratych zapasov 68 - odohratych minut 0 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 4.5 - minlt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky
15 - odohratych zapasov 68 - odohratych minat 0 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 4.5 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Déatum Zépas
11.Maj.2019 BK EILAT PU Presov - BK Z5 Zvolen
5.Maj.2019 BK EILAT PU Predov - BK SK UMB Banska Bystrica
24.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Pre$ov
23.Mar.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK EILAT PU Presov
3.Mar.2019 BK EILAT PU Predov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
2.Mar.2019 BK EILAT PU PreSov - Young Angels U19 KoSice (J)
24.Feb.2019 MBK Stard Tura - BK EILAT PU PresSov
10.Feb.2019 BK EILAT PU Presov - MBK Ruzomberok
20.Jan.2019 BK EILAT PU Presov - Young Angels U19 KoSice (J)
12.Jan.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK EILAT PU Predov
9.Dec.2018 TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Predov
8.Dec.2018 BK EILAT PU Pre3ov - TYDAM UPJS Kosice
28.0kt.2018 BK EILAT PU Pre$ov - ZBK Rozfava (])
27.0kt.2018 ZBK Rozfhava (J) - BK EILAT PU Preov
7.0kt.2018 BKM Bardejov - BK EILAT PU Presov

SPOLU Pocet zapasov 15

Vysledok Cas 4

55 - 93
76 - 82
98 - 53
74 - 54
65 - 62
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59 - 58
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Cernicka Ivana - 21.Jan.2002 - licencia - 54458

Spolu

19 - odohratych zapasov 143 - odohratych minut 48 - bodov

7 - vyhratych zapasov
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zépasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

7.5 - mindt na zapas

8 - vonkajSich zapasov

BK EILAT PU PresSov - 1 Liga zeny, Juniorky

19 - odohratych zapasov 143 - odohratych minut 48 - bodov

7 - vyhratych zapasov
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

11.Maj.2019
5.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
20.Jan.2019
12.Jan.2019
22.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
11.Nov.2018
28.0kt.2018

13.0kt.2018

7.5 - minut na zépas

8 - vonkajsich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas
BK EILAT PU Presov - BK ZS Zvolen
BK EILAT PU Presov - BK 5K UMB Banské Bystrica
Young Angels U19 Kosice (J) - BK EILAT PU Presov
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK EILAT PU Pre$ov
BK EILAT PU PreSov - Dubcek Bratislava
BK EILAT PU PreSov - MBK Stard Turd
BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Pregov
BK SK UMB Banska Bystrica - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU Preov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
BK EILAT PU Presov - Young Angels U19 Kosice (J)
BK EILAT PU Presov - Young Angels U19 Kosice (J)
SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK EILAT PU Predov
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK EILAT PU Pre$ov
TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Pre$ov
BK EILAT PU Predov - TYDAM UPJS Kosice
BK EILAT PU Presov - MBK Ruzomberok
BK EILAT PU Presov - ZBK Rozfava ())

BK EILAT PU PreSov - BAM Poprad (J)

14 - najviac bodov v zapase

14 - najviac bodov v zapase

Vysledok Cas

55-93
76 - 82
91 - 60
92 -39
55-74
53 -97
98 - 53
74 - 54
65 - 62
51 - 88
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q « 1-1 0-00-0 1-1 0-0
7.0kt.2018 BKM Bardejov - BK EILAT PU PreSov 54-74 5 100% 0% 0% 100% 0% 2 01 11001 3 36
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Furtkevicova Katarina - 21.Jan.1994 - licencia - 40454
Spolu
16 - odohratych zapasov 173 - odohratych minut 23 - bodov
8 - vyhratych zapasov  10.8 - minlUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky
16 - odohratych zapasov 173 - odohratych minut 23 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 10.8 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Déatum Zépas
11.Maj.2019 BK EILAT PU Preov - BK ZS Zvolen
7.Apr.2019 BK EILAT PU PreSov - Dubcek Bratislava
6.Apr.2019 BK EILAT PU Presov - MBK Stard Tura
24.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Pregov
23.Mar.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK EILAT PU Pre$ov
3.Mar.2019 BK EILAT PU Predov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
2.Mar.2019 BK EILAT PU Presov - Young Angels U19 Kosice (J)
24.Feb.2019 MBK Stard Tura - BK EILAT PU Presov
10.Feb.2019 BK EILAT PU PreSov - MBK Ruzomberok
27.Jan.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - BK EILAT PU Presov
20.Jan.2019 BK EILAT PU Presov - Young Angels U19 Kosice (J)
12.Jan.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK EILAT PU Presov
27.0kt.2018 ZBK Roznava (J) - BK EILAT PU Predov
13.0kt.2018 BK EILAT PU PreSov - BAM Poprad ())
7.0kt.2018 BKM Bardejov - BK EILAT PU Presov
6.0kt.2018 BK EILAT PU PreSov - BKM Bardejov

SPOLU Pocet zapasov 16

Vysledok Cas

55-93
55-74
53 - 97
98 - 53
74 - 54
65 - 62
51 - 88
89-72
59 - 58
58 - 66

10
17
13
20
21
7
17
7
5
5

62 -100 8
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62 - 86
85 - 66
54 -74
52-33
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Kardohelova Nicole - 7.Maj.1999 - licencia - 43494
Spolu
19 - odohratych zapasov 391 - odohratych minudt 99 - bodov
10 - vyhratych zapasov 20.6 - minat na zapas 15 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 5.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK EILAT PU PresSov - 1 Liga zeny, Juniorky
19 - odohratych zapasov 391 - odohratych minut 99 - bodov
10 - vyhratych zapasov 20.6 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
28.Apr.2019 Young Angels U19 KoSice (J) - BK EILAT PU Presov 91-60 34
27.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK EILAT PU Presov 92-39 31
7.Apr.2019 BK EILAT PU Presov - Dubcek Bratislava 55-74 27
6.Apr.2019 BK EILAT PU Presov - MBK Stard Tura 53-97 23
24.Mar.2019 BK Z5 Zvolen - BK EILAT PU Presov 98 -53 33
23.Mar.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK EILAT PU Predov 74 - 54 38
3.Mar.2019 BK EILAT PU Pre3ov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 65-62 3
2.Mar.2019 BK EILAT PU Presov - Young Angels U19 Kosice ()) 51-88 11
15.Dec.2018 BK EILAT PU Presov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 65-90 16
25.Nov.2018 BK EILAT PU Presov - Young Angels U17 Kosice (J) 62 -54 10
24.Nov.2018 Young Angels U17 KoSice (J) - BK EILAT PU Presov 70-64 15
11.Nov.2018 BK EILAT PU PreSov - MBK Ruzomberok 73-60 20
10.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov 58 -80 16
28.0kt.2018 BK EILAT PU Preov - ZBK Rozhava (J) 115-54 20
27.0kt.2018 ZBK RoZfava (J) - BK EILAT PU Predov 62 -86 20
14.0kt.2018 BAM Poprad (J) - BK EILAT PU Presov 76 - 81 29
13.0kt.2018 BK EILAT PU Presov - BAM Poprad (J) 85-66 24
7.0kt.2018 BKM Bardejov - BK EILAT PU Presov 54-74 9
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¢ f 0-0 1-1 0-1 1-2 1-2
6.0kt.2018 BK EILAT PU PreSov - BKM Bardejov 52-33 12 0% 100% 0% 50% 50% 3 2111101 1 43

Strana 7 z 22



Krucovska Milota - 19.Nov.1996 - licencia - 40904
Spolu

30 - odohratych zdpasov 1065 - odohratych minut 290 - bodov
13 - vyhratych zapasov 35.5 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 16 - domacich zéapasov 9.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky
30 - odohratych zapasov 1065 - odohratych minut 290 - bodov
13 - vyhratych zapasov 35.5 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 9.7 - bodov na zapas

1 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc
11.Maj.2019 BK EILAT PU Preov - BK Z& Zvolen 55-93 40 270
5.Maj.2019 BK EILAT PU Pregov - BK $K UMB Banska Bystrica 76-82 40 oo
28.Apr.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - BK EILAT PU Presov 91-60 40 éO"/i
27.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK EILAT PU Presov 92-39 40 %.30/30
7.Apr.2019 BK EILAT PU Preov - DubZek Bratislava 55-74 38 00
6.Apr.2019 BK EILAT PU Pre3ov - MBK Stard Tura 53-97 28 O}
24.Mar.2019 BK 25 Zvolen - BK EILAT PU Predov 98-53 40 350
23.Mar.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK EILAT PU Presov 74 -54 40 00;/01
3.Mar.2019 BK EILAT PU Preov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 65-62 40 130
2.Mar.2019 BK EILAT PU Presov - Young Angels U19 Kosice (J) 51-88 35 éO"/%
24.Feb.2019 MBK Star4 Turé - BK EILAT PU Preov 89-72 40 o0
23.Feb.2019 Dubéek Bratislava - BK EILAT PU Preov 72-53 40 oo
10.Feb.2019 BK EILAT PU Preov - MBK Ruzomberok 59-58 33 00
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov 57-53 33 00
27,an.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - BK EILAT PU Presov 58-66 35 0.0
20.Jan.2019 BK EILAT PU Presov - Young Angels U19 Kosice (J) 62 - 100 36 120;)3&
19,an.2019 BK EILAT PU Pregov - SKBD Spisska Nov Ves () 64-63 40 00
22.Dec.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK EILAT PU Predov 79 -54 32 1106‘}A)
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0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%

S3
il e
1-1
100%
2-3
67%
4-13
31%
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15.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK EILAT PU Preov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Predov
BK EILAT PU Pre3ov - TYDAM UPJS Kosice
BK EILAT PU PreSov - Young Angels U17 KoSice (J)
Young Angels U17 Kosice (J) - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU Presov - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov
BK EILAT PU Presov - ZBK Roziava ()
BAM Poprad (J) - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU Presov - BAM Poprad ())
BKM Bardejov - BK EILAT PU Presov

BK EILAT PU PreSov - BKM Bardejov

Pocet zapasov 30

65 - 90
53 - 40
75 - 61
62-54
70 - 64
73 - 60
58 - 80
115 - 54
76 - 81
85 - 66
54 - 74
52 - 33

32
33
32
35
35
33
32
30
35
34
31
33

1065

2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%

23 40 17 41 59 139 99 220 33 54

57%

1-2
50%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%

41%

42%

5-7
71%
1-5
20%
4-8
50%
3-4
75%
4.5
80%
6-8
75%
4.5
80%
4-5
80%
6-7
86%
2-4
50%
1-2
50%
2-5
40%

45%

0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%

0-0
0%

0-2
0%
2-2
100%
2-5
40%
4-4
100%
0-0
0%

61%

10
18
11
11
20
6
6
4

=

13.3
14.7
18.2
19.2
25
19.7
18.5
26.6
16.4
14

11.6

290 71 73 111 82 68 9 32 55 456
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Mihalikova Monika - 9.Nov.1999 - licencia - 46123
Spolu

30 - odohratych zdpasov 921 - odohratych minut 288 - bodov
14 - vyhratych zapasov 30.7 - minGt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 15 - domécich zédpasov 9.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky
30 - odohratych zapasov 921 - odohratych minat 288 - bodov
14 - vyhratych zapasov 30.7 - mindt na zapas 28 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 9.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Maj.2019 BK EILAT PU Presov - BK ZS Zvolen 55-93 40
5.Maj.2019 BK EILAT PU Presov - BK SK UMB Banska Bystrica 76 - 82 40
28.Apr.2019 Young Angels U19 KoSice (J) - BK EILAT PU Presov 91-60 40
27.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK EILAT PU Pre$ov 92 -39 40
7.Apr.2019 BK EILAT PU Presov - Dubcek Bratislava 55-74 40
6.Apr.2019 BK EILAT PU Presov - MBK Stard Tura 53-97 28
24.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Pregov 98 - 53 37
23.Mar.2019 BK SK UMB Banské Bystrica - BK EILAT PU Presov 74 -54 40
3.Mar.2019 BK EILAT PU Presov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 65 - 62 40
2.Mar.2019 BK EILAT PU Presov - Young Angels U19 Kosice ()) 51-88 30
24.Feb.2019 MBK Stard Turd - BK EILAT PU Presov 89 -72 40
23.Feb.2019 Dubcek Bratislava - BK EILAT PU Presov 72 -53 40
10.Feb.2019 BK EILAT PU PreSov - MBK Ruzomberok 59-58 20
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov 57 -53 31
27.Jan.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - BK EILAT PU Presov 58-66 31
20.Jan.2019 BK EILAT PU Presov - Young Angels U19 Kosice ()) 62 - 100 26
19.Jan.2019 BK EILAT PU Pregov - SKBD Spiéska Nova Ves ()) 64 - 63 40
12.Jan.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK EILAT PU Predov 51-61 32

Sk
il IE
2-2
100%
5-5
100%
1-4
25%
2-7
29%
2-5
40%
1-2
50%
5-8
63%
1-5
20%
1-3
33%
2-3
67%
5-6
83%
1-2
50%
3-3
100%
3-4
75%
2-3
67%
1-1
100%
3-3
100%
1-1
100%

S2
il I8
0-0
0%
3-4
75%
0-2
0%
1-2
50%
1-3
33%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%

S3
il 1B
0-1
0%
3-4
75%
1-3
33%
0-4
0%
0-2
0%
0-5
0%
0-3
0%
1-4
25%
2-7
29%
0-2
0%
0-1
0%
2-3
67%
2-2
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%

Sc
a [d
2-3
67%
11-13
85%
2-9
22%
3-13
23%
3-10
30%
2-8
25%
5-13
38%
2-10
20%
4-14
29%
2-5
40%
5-7
71%
3-5
60%
7-8
88%
5-8
63%
2-4
50%
1-2
50%
5-6
83%
2-2
100%

TH
ua c
3-5
60%
3-5
60%
2-10
20%
1-8
13%
0-0
0%
0-0
0%
0-5
0%
4-8
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-3
33%
4-6
67%
7-11
64%
2-2
100%
3-3
100%
0-3
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

77 {21313 |2
28 5 3 4 2
7 8 5 2 0

7 6 2 6 0

10 4 0 4 O

10 2 2 1 1

11 4 1 2 3

10 2 2 2 2

17 2 2 2 2

14 5 3 3 3

11 7 2 3 3

14 3 3 3 3

3
3

0
0

1

1

5
3

HP

14

35

2.1
9.3

2.7

3.4

10
18.7

17.2

20.2
15.7
13.2
23.2

10.8
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22.Dec.2018
15.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK EILAT PU Predov
BK EILAT PU Predov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU PreSov - TYDAM UPJS Kosice
BK EILAT PU PreSov - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU Presov - ZBK Rozfava ())

ZBK Roznava (J) - BK EILAT PU Predov
BAM Poprad (J) - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU PresSov - BAM Poprad (J)

BKM Bardejov - BK EILAT PU Presov

BK EILAT PU PreSov - BKM Bardejov

Pocet zapasov 30

79 - 54
65 - 90
53 - 40
75 - 61
73 - 60
58 - 80
115 - 54
62 - 86
76 - 81
85 - 66
54 - 74
52 - 33

30
30
30
30

10

20

921

64 93 27 51 21 65 112 209 43 92

=il | =2 | oz
100% 50%  50%
A-7 | -2 | L=z
100% 50% 50%
1-1 0-1 2-3
100% 0% 67%
4-4 2-3 0-2
100% 67% 0%
0-2 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-1 0-0 0-1
0% 0% 0%
5-5 2-3 1-2
100% 67% 50%
3-3 3-4 1-2
100% 75%  50%
2-2 1-2 0-0
100% 50% 0%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
A2 | -7 | ez
100% 50%  50%
3-3 4-5 1-1
100% 80% 100%
69% 53% 32%

3-5
60%
4-6
67%
3-5
60%
6-9
67%
0-2
0%
0-2
0%
8-10
80%
7-9
78%
3-4
75%
0-2
0%
4-6
67%
8-9
89%

54%

0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
5-8
63%
0-0
0%
1-2
50%

47%

19
15
8
5
9
18

4

135
15.8
12.2
16
-0.4
1.2
23
19.8
13.6
9.2
14.2

22.1

288 97 58 77 65 70 1 47 85 383
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Moncekova Alexandra - 10.Aug.1997 - licencia - 40911
Spolu

32 - odohratych zapasov 1184 - odohratych minat 595 - bodov
15 - vyhratych zapasov 37 - min(t na zapas 29 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 18.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky
32 - odohratych zapasov 1184 - odohratych minut 595 - bodov
15 - vyhratych zapasov 37 - minUt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 18.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas i . -t . c
11.M2j.2019 BK EILAT PU Pregov - BK Z5 Zvolen 55-93 30 joo% &9
5.Maj.2019 BK EILAT PU PreZov - BK SK UMB Banska Bystrica 76-82 40 3 3.t
28.Apr2019  Young Angels U19 Kodice () - BK EILAT PU Preov  91-60 40 o4 5go.
27.Apr.2019  CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK EILAT PU Presov ~ 92-39 40 Sod 310
7.Apr2019 BK EILAT PU Presov - Dubtek Bratislava 55-74 39 [.8 2.8
6.Apr.2019 BK EILAT PU Pre3ov - MBK Stard Tura 53-97 40 350 803
24.Mar.2019 BK 25 Zvolen - BK EILAT PU Presov 98-53 37 g0 35
23.Mar.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK EILAT PU Presov 74 -54 40 26‘7/70 go‘;z
3.Mar.2019  BK EILAT PU Prefov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 65 -62 40 g0 310
2.Mar.2019 BK EILAT PU Pregov - Young Angels U19 Kosice (J) 51-88 40 o0 7o
24.Feb.2019 MBK Staré Turé - BK EILAT PU Pre3ov 89-72 34 o5 Ot
23.Feb.2019 Dubeek Bratislava - BK EILAT PU Pregov 72-53 40 o8 2.3
10.Feb.2019 BK EILAT PU Pre3ov - MBK Ruzomberok 59-58 37 oo oo
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Predov 57-53 33 3 io2
27Jan2019  Young Angels UL9 Kosice () - BKEILAT PU Prefov ~ 58-66 37  jbod 2300
20.Jan.2019 BK EILAT PU Presov - Young Angels U19 Kosice (J) 62 -100 35 1400(‘,}0 ;502
19.an.2019 BK EILAT PU Pre3ov - SKBD Spisské Nova Ves () 64-63 40 S8 3.4
12an.2019 SKBD Spigska Nové Ves (J) - BK EILAT PU Preov 51-61 36 o2 2o

100% 75%

S3
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a [d
6-7
86%
6-7
86%
8-14
57%
4-15
27%
9-16
56%
11-17
65%
7-13
54%
10-15
67%
7-17
41%
6-8
75%
4-5
80%
6-7
86%
8-9
89%
4-5
80%
9-10
90%
7-8
88%
11-12
92%
8-9
89%

TH
a C
7-10
70%
7-9
78%
8-8
100%
3-3
100%
2-2
100%
1-2
50%
0-3
0%
7-12
58%
2-2
100%
6-7
86%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
5-6
83%
7-9
78%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%

Bo

19
19
24
11
20
23
14
27
16
18
11
14
17
13
25
15
24

F+ Du
6 9
6 9
5 1
6 3
2 0
3 4
4 1
8 1
4 2
7 7
4 6
2 6
6 7
5 4
6 7
2 7
3 7
2 5

Do

9
8

ZL AS
4 3
4 4
0 0
2 1
3 3
4 4
2 1
1 0
2 |3
32
4 4
3 3
3 3
4 4
4 3
4 4
3 3
3 3

HP

39.3
40.4
24.4
15.8
25.6
27.9
155
30.4
315
32.4
30.5
31.5
36.4
30
41.7
343
40.5

325
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22.Dec.2018
15.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK EILAT PU Preéov
BK EILAT PU Pre3ov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Predov
BK EILAT PU Pre3ov - TYDAM UPJS Kosice
BK EILAT PU Presov - Young Angels U17 Kosice (J)
Young Angels U17 Kosice (J) - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU Presov - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov
BK EILAT PU Predov - ZBK Rozfava ())

ZBK Rozfava (J) - BK EILAT PU Predov
BAM Poprad ()) - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU PreSov - BAM Poprad ())

BKM Bardejov - BK EILAT PU Presov

BK EILAT PU Presov - BKM Bardejov

Pocet zapasov 32

79 - 54
65 - 90
53-40
75 - 61
62 - 54
70 - 64
73 - 60
58 - 80
115-54
62 - 86
76 - 81
85 - 66
54 -74
52 -33

40
40
34
36
40
40
40
40
20
33
34
37
32

40

1184

1-1
100%
3-3
100%
3-3
100%
6-7
86%
5-5
100%
3-3
100%
3-3
100%
8-9
89%
5:-5
100%
8-8
100%
3-3
100%
4-4
100%
4-4
100%
5=3
100%

134 147 102 160 3 7 239 314 114 145

91%

2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
3-3
100%
4-5
80%
4-4
100%
3-3
100%
5-6
83%
4-5
80%
3-4
75%
3-3
100%
3-4
75%
8-9
89%
3-4
75%

64%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

43%

3-3
100%
4-5
80%
4-5
80%
9-10
90%
9-10
90%
7-7
100%
6-7
86%
13-15
87%
9-10
90%
12-13
92%
6-6
100%
8-9
89%
12-13
92%
6-7
86%

76%

2-2
100%
9-11

82%

2-3

67%

7-8

88%

4-5

80%

3-5

60%

3-3
100%

2-5

40%

4-4
100%

3-5

60%

1-1
100%

2-2
100%

5-5
100%

4-4
100%

79%

8
17
10
25
22
17
15
28
22
28
13
19
29
16

595 139 168 270 105 100 65 44 56 1094

11

14

13
10
6
6

29.2
36.2
31.4
47.6
38.6
37.8
28.1
41
48.4
453
34.4
38,5
451

31.9
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Palas¢akova Marianna - 12.Dec.1989 - licencia - 17329

Spolu

16 - odohratych zapasov 178 - odohratych minut 30 - bodov
11.1 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase

7 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

16 - odohratych zapasov 178 - odohratych minut 30 - bodov

7 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

5.Maj.2019

28.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
3.Mar.2019

2.Mar.2019

10.Feb.2019
27.Jan.2019
20.Jan.2019
12.Jan.2019
22.Dec.2018
15.Dec.2018
9.Dec.2018

28.0kt.2018
27.0kt.2018

7.0kt.2018

SPOLU

11.1 - mindt na zadpas 6 - najviac bodov v zapase

9 - vonkajsich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas
BK EILAT PU Presov - BK SK UMB Banska Bystrica
Young Angels U19 KoSice (J) - BK EILAT PU Presov
BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Pre$ov
BK SK UMB Banska Bystrica - BK EILAT PU Predov
BK EILAT PU Predov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
BK EILAT PU PreSov - Young Angels U19 KoSice (J)
BK EILAT PU PreSov - MBK Ruzomberok
Young Angels U19 Kosice (J) - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU Presov - Young Angels U19 Kosice (J)
SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK EILAT PU Predov
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK EILAT PU Pre$ov
BK EILAT PU Predov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Pregov
BK EILAT PU Predov - ZBK Roznava ()
ZBK Rozfava (J) - BK EILAT PU Predov

BKM Bardejov - BK EILAT PU Presov

Pocet zapasov 16

Vysledok
76 - 82
91 - 60
98 - 53
74 - 54
65 - 62
51 - 88
59 - 58
58 - 66
62 - 100
51 - 61
79 -54
65 - 90
53 - 40
115 -54
62 - 86
54 -74

Cas

12
2
28
13
14

11

10
9

178

NSNS NN NN S— = A A
U BCH & mew N ey e = i IS
R K ] R
50% 0% 0% 33% 50%
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-2 0-0 0-3 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
o R ) BT 2R
0% 50% 0% 20% 67%
1-1 0-3 1-1 2-5 0-0
100% 0% 100% 40% 0%
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-0 0-0 1-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 1-1 0-0 2-2 0-0
100% 100% 0% 100% 0%
1-1 2-2 0-0 3-3 0-0
100% 100% 0% 100% 0%
1-1 0-1 0-0 1-2 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
6105171212295 7

© O N N oo A O N O O O UL A N O W
-
N
N

ZL AS BS SL F-

HP

3.5
0.4

0.8

3.4
-0.8
5.2
2.8
7.2
2.4

10.4

301416 16 16 13 0 13 21 59

60% 29% 50% 41% 71%
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Prazmova Laura - 27.Jun.1996 - licencia - 20132

19 - odohratych zapasov 635 - odohratych minut 146 - bodov
10 - vyhratych zapasov 33.4 - minGt na zapas

Spolu

20 - najviac bodov v zapase

9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 7.7 - bodov na zapas

1 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

BK EILAT PU PresSov - 1 Liga zeny, Juniorky
19 - odohratych zapasov 635 - odohratych minut 146 - bodov
10 - vyhratych zapasov 33.4 - mindt na zapas

20 - najviac bodov v zdpase

9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

11.Maj.2019
28.Apr.2019
6.Apr.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
27.Jan.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
12.Jan.2019
15.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018

10.Nov.2018

7 - vonkajsich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas
BK EILAT PU Presov - BK ZS Zvolen
Young Angels U19 KoSice (J) - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU Presov - MBK Stard Turd
BK EILAT PU Predov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
BK EILAT PU PreSov - Young Angels U19 KoSice (J)
BK EILAT PU PreSov - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Presov
Young Angels U19 Kosice (J) - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU Presov - Young Angels U19 Kosice (J)
BK EILAT PU PreSov - SKBD Spiéska Nové Ves ()
SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK EILAT PU Predov
BK EILAT PU Predov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Pregov
BK EILAT PU Pre3ov - TYDAM UPJS Kosice
BK EILAT PU Presov - Young Angels U17 Kosice (J)
Young Angels U17 Kosice (J) - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU PreSov - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Presov

Vysledok Cas

55-93 27
91-60 31
53-97 25
65-62 38
51-88 34
59 -58 34
57 -53 40
58-66 37
62 - 100 30
64 -63 40
51-61 35
65-90 30
53-40 33
75-61 40
62 -54 40
70-64 35
73-60 32
58 -80 36

Sk
0 ¢
0-0
0%
1-5
20%
1-1
100%
2-2
100%
4-4
100%

2-2
100%
1-1
100%
2-2
100%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%
3-3
100%
1-1
100%
1-1
100%

S2
U c
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il 1B
1-1
100%
1-2
50%
0-5

0%
1-3
33%
3-3
100%
0-1

0%
2-3
67%
1-2
50%
1-1
100%
0-1

0%
1-1
100%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
1-1
100%
2-3
67%
1-1
100%
1-2
50%

Sc
il B
2-2
100%
2-7
29%
1-6
17%
3-5
60%
8-8
100%
0-3
0%
3-4
75%
2-4
50%
2-3
67%
2-3
67%
3-4
75%
3-5
60%
2-3
67%
2-4
50%
3-3
100%
6-7
86%
2-2
100%
2-3
67%

TH

ua c
2-2
100%
2-6
33%
1-1
100%
0-0
0%

1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%

5-6
83%
0-0
0%

4-4
100%
2-3
67%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
0-3
0%

1-2
50%
4-6
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

7

7

20

10

10

11

3 3 3 3

6 2 3 2

3

0

1

1

3
1

0
1

1

1

F-

HP

17
7.2
1.8

11.4
31.8
9.2
241
15.2
21
15.7
19.4
18.5
19.2
19
15.2
23.4
11.7

14
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. - o5 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
28.0kt.2018 BK EILAT PU PreSov - ZBK Roznava (J) 115-54 18 0% 0% 0% 0% 0% 11 2 5 3 1 1 2 102

lsow et %%%PP‘.‘II‘IIIII‘I.
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Sedlackova Magdaléna - 27.Nov.1996 - licencia - 41834
Spolu

23 - odohratych zapasov 790 - odohratych minut 302 - bodov
14 - vyhratych zapasov 34.3 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 13.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky
23 - odohratych zapasov 790 - odohratych mindt 302 - bodov
14 - vyhratych zapasov 34.3 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 13.1 - bodov na zapas

1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
BK EILAT PU PreSov - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc uSZC GS3C d - -1 THC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
7.Apr.2019 BK EILAT PU Presov - Dubcek Bratislava 55-74 35 54'53,)01 00;/01 110EJ‘:’2 64'63)03 2002 16 5 0 3 3 4 2 3 3 175
6.Apr.2019 BK EILAT PU Pregov - MBK Staré Tura 53-97 35 2.8 0.3 Ol 2202 24 6 32 1 110 11 03
24.Feb.2019 MBK Stara Turé - BK EILAT PU Pregov 89-72 34 oo 2ie Gk agw  o7p 16 4 4 5 3 3 1 1 1278
23.Feb.2019 Dubek Bratislava - BK EILAT PU Pregov 72-53 40 25 1.2 Ol o 12 9 24 5 440132
10.Feb.2019 BK EILAT PU Pregov - MBK Ruzomberok 59-58 25 oo Qb 00 3.4 3t 9 s 5 5 3411 1 228
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Pregov 57-53 32 Ot 2 T %P foow 2 25 6 2311 2137
27.Jan.2019 Young Angels U19 Koice () - BK EILAT PU Pregov 58-66 40 oo Ol 0.0 3ob 2-8 10 4 6 5 4 3 0 1 4 225
20,Jan.2019 BK EILAT PU Preov - Young Angels U19 Kogice (J) 622100 354 [Pw2y [ 1-2 0°0 67 | 4-68i16 5 5 5 4 3 0 1 1 277

100% 50% 0% 86% 67%

7 & - a 6-6 0-0 1-2 7-8 3-5
19.Jan.2019 BK EILAT PU Presov - SKBD Spisskéa Nova Ves (J) 64 - 63 40 100% 0% 50%  88% 60% 18 3 7 7 4 3 1 1 2 339

12an.2019 $KBD Spigska Nova Ves (J) - BK EILAT PU Preov 51-61 36 0% 1003 0%  aee 33 158 3 3 5 4 3 1 1 1 261
- . . 2-2 0-0 0-0 2-2 5-8

22.Dec.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK EILAT PU PreSov 79 -54 30 100% 0% 0%  100% 63% 9 4 4 7 4 3 1 1 1 226
- . 3.3 0-0 0-1 13-4 2-4

9.Dec.2018 TYDAM UPJ$ Kozice - BK EILAT PU Pregov 53-40 3¢ o 0.0 Ol 3.4 2 8 4.4 4 44 01 5193

8.Dec.2018 BK EILAT PU Preov - TYDAM UPJS Kogice 75-61 37 A4 3:3 1-2 8-9  4-6 59 5 5 § 4 4 01 1 347

100% 100% 50%  89% 67%

25.Nov.2018 BK EILAT PU Preov - Young Angels U17 Kogice (J) 62-54 30 joo0 Moo OO0 22 B8 1265 7 4.4 11 4297
24.Nov.2018 Young Angels U17 Kogice () - BK EILAT PU Pregov 70-64 36 oo e70 oo aon a3 13 6 4 5 3 3 0 1 2 238
11.Nov.2018 BK EILAT PU Presov - MBK Ruzomberok 73-60 32 3-3 1-1 0-0 4-4 7-10 15 7 4 6 3 3 0 1 2 26

100% 100% 0%  100%  70%

10.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Predov 58-80 32 A-4 2-2 1-1 7-7  3-3 48 3 3 5 3 3 0 1 2 295
100% 100% 100% 100%  100%

5.5 3.4 0-0 8-9 2-3 .4

28.0kt.2018 BK EILAT PU PreSov - ZBK Roznava (J) 115-54 30 100% 75% 0% 89% 67%

33 3 2 2 1 1 2 255
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27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

ZBK Rozfava (J) - BK EILAT PU Presov
BAM Poprad ()) - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU PreSov - BAM Poprad ())
BKM Bardejov - BK EILAT PU PresSov

BK EILAT PU Presov - BKM Bardejov

Pocet zapasov 23

62 - 86
76 - 81
85 - 66
54 - 74
52 - 33

40
40
35
31

31

790

5-5
100%
3-3
100%
3-3
100%
3-3
100%
1-1
100%

3-4 0-0 8-9
75% 0% 89%
0-1 0-0 3-4
0% 0% 75%
1-1 1-1 5-5
100% 100% 100%
2-3 0-0 5-6
67% 0% 83%
1-1 0-0 2-2
100% 0%  100%

2-2 18

100%
Y 15
23 16
Toos 18
0-4 4

0%

77 90 24 40 5 11 106 141 85 121

86%

60% 45% 75%

N

3.3
24.6
335
28.3

9.1

302 96 93 110 70 76 13 23 49 551

70%
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Sonkova Veronika - 15.0kt.1999 - licencia - 48256

Spolu

23 - odohratych zapasov 285 - odohratych minut 44 - bodov

12 - vyhratych zapasov 12.4 - minGt na zapas
11 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 1.9 - bodov na zépas

1 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

23 - odohratych zdpasov 285 - odohratych minat 44 - bodov

12 - vyhratych zapasov 12.4 - mindt na zapas
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 1.9 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

11.Maj.2019
5.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
24.Feb.2019
10.Feb.2019
27.Jan.2019
20.Jan.2019
12.Jan.2019
22.Dec.2018
15.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018

10.Nov.2018

12 - vonkajSich zapasov

9 - najviac bodov v zépase

9 - najviac bodov v zapase

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas
BK EILAT PU PreSov - BK ZS Zvolen
BK EILAT PU Presov - BK 5K UMB Banska Bystrica
Young Angels U19 Kosice (J) - BK EILAT PU PreSov
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK EILAT PU Pre$ov
BK EILAT PU Predov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
BK EILAT PU PreSov - Young Angels U19 KoSice (J)
MBK Stard Turd - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU Presov - MBK Ruzomberok
Young Angels U19 Kosice (J) - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU Presov - Young Angels U19 Kosice (J)
SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK EILAT PU Predov
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK EILAT PU Pre$ov
BK EILAT PU Predov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Presov
BK EILAT PU Pre$ov - TYDAM UPJS Kosice
BK EILAT PU Presov - Young Angels U17 Kosice (J)
Young Angels U17 KoSice (J) - BK EILAT PU Presov

MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Presov

Vysledok Cas

55-93
76 - 82
91 - 60
92 -39
65 - 62
51 - 88
89 -72
59 - 58
58 - 66
62 - 100
51-61
79 - 54
65 - 90
53 -40
75 - 61
62 - 54
70 - 64
58 - 80

26
33
7
33
11

10

14

12

18

Sk

S2

S3

il = s

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0= 1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il IE
2-4
50%
1-4
25%
0-1
0%
0-6
0%
2-5
40%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%

0%

U c
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6 1 3 3 2

25 1N B3N R28 B2

0

© © N N O U1 © © N © o o o o o
[

o
o

0

0

0

1

1

0
0

1

1

F-

HP

11.2
4.2

0.4

3.4
3.6

2.8

11.4
2.2
7.6

6.4
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28.0kt.2018

27.0kt.2018
14.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK EILAT PU Presov - ZBK Rozhava ()

ZBK Roznava (J) - BK EILAT PU Predov
BAM Poprad (J) - BK EILAT PU PresSov
BKM Bardejov - BK EILAT PU PresSov

BK EILAT PU Presov - BKM Bardejov

Pocet zapasov 23

115-54 15

62 - 86
76 - 81
54 - 74
52 - 33

19
14
9

1-1 3-4 0-1
100% 75% 0%
0-10-0 0-0
0% 0% 0%
1-1 0-0 1-1
100% 0% 100%
0-1 0-0 0-1
0% 0% 0%

4-6

67% 100% 2

0-1
0%

2-2 0-0 5

100%

1-1

0-0
0%

0%

[y

01
3

0-2 0-0 0 0

0%

0%

g 0-00-10-1 0-2 0-0 0 0

285

0% 0% 0%

0%

0%

3752081916464 10

43% 25% 42%

35%

40%

11
4.8
11.4
3.2

-0.4

44 17 24 28 26 26 0 12 12 100
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Torokova Adridana - 9.Jun.1995 - licencia - 19491
Spolu

17 - odohratych zapasov 567 - odohratych mindt 192 - bodov
11 - vyhratych zapasov 33.4 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 11.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

BK EILAT PU Presov - 1 Liga zeny, Juniorky
17 - odohratych zapasov 567 - odohratych mindt 192 - bodov
11 - vyhratych zapasov 33.4 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 11.3 - bodov na zapas

1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
BK EILAT PU PreSov - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc uSZC GS3c d Scc GTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
24.Feb.2019 MBK Stard Turé - BK EILAT PU Preov 89-72 33 o fhow b ogw e 18 3 3 95 4 2 2 3352
23.Feb.2019 Dubek Bratislava - BK EILAT PU Pregov 72-53 40 ol 2.3 Ol 3.5 00 6 1453321 3187
10.Feb.2019 BK EILAT PU PreZov - MBK Ruzomberok 59-58 31 o Ot 1.2 4.8 2 114342301 3 18
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Pregov S E B I B [ e | R NN N S s NS N N SN 22
12,Jan.2019 8KBD Spiska Nova Ves () - BK EILAT PU Pregov 51-61 40 hoo foo% oh  a3% 1ooe 12 3 3 53 4 1 1 2 25
22.Dec.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK EILAT PU Predov 79-54 32 00 Ot L2 20 St 7 45 6331 1 4182
15.Dec.2018 BK EILAT PU Preov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 65-90 32 oo 1.2 12 3.5 Cl g3 26743115 2
25.Nov.2018 BK EILAT PU PreSov - Young Angels U17 Kosice (J) 62554 pdo p2e2 | 0oL [1-2 [3°2 (48 (19 14 5 63| 3| 0|2 4233

100% 0%  50% 60% 100%

- . 1-1 1-1 1-2 3-4 1-4
24.Nov.2018 Young Angels U17 KoSice (J) - BK EILAT PU PreSov 70 -64 34 100% 100% 50%  75%  25% 8 4 4 5 3 3 0 1 5174

11.Nov.2018 BK EILAT PU Pregov - MBK Ruzomberok 73-60 32 Ao 33 23 1.8 22 18 2 3733 01 3303
10.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Pregov 58-80 33 oo 00 23 3.4 00 8 1355 20 1 01901
28.0kt.2018 BK EILAT PU PreSov - ZBK Rozfava () 115-54 25 [ Ao ot 100w 15 2 3 4 9 4 1 1 1327
27.0kt.2018 7BK Rozfiava (J) - BK EILAT PU Pregov 62-86 33 A4 2-3 1-2 1 7-9 0-0 45 5 'y 5 5 4 1 1 4 295

100% 67% 50% 78% 0%

14.0kt.2018 BAM Poprad (J) - BK EILAT PU Preov 76-81 33 3o 1.2 Ol L0 2.t 9 3448201 4196

13.0kt.2018 BK EILAT PU Preov - BAM Poprad ()) 85-66 33 0o o 9eo  ovr 330 25 3 4 411 2 3 0 4 424
: . 1-1 1-2 0-1 2-4 0-0

7.0kt.2018 BKM Bardejov - BK EILAT PU Pregov 54-74 32 oo 1.2 Ol 2 00 4 256 24 0 1 5167

6.0kt.2018 BK EILAT PU Pregov - BKM Bardejov ool IESl IERER IR R I S e 227 2 2 01 1165

100% 100% 50%  75% 0%
32 33 24 33 20 36 76 102 20 35

SPOLU Pocet zapasov 17 567 97% 73% 56% 75% 57% 192 44 65 94 74 52 13 17 54 408
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